Российская Федерация
Сластухинское  муниципальное  образование
Екатериновского муниципального  района
Саратовской  области

 Двадцать четвертое заседание совета депутатов Сластухинского
 муниципального образования второго созыва

                                                                             РЕШЕНИЕ

От 08.11. 2010 года №24- 50                                                                                с .  Сластуха

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
Сластухинского муниципального образования
«О внесении изменений и дополнений в
Устав Сластухинского муниципального
образования»

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 Устава Сластухинского муниципального образования и Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
          1.Назначить публичные слушания по проекту решения Сластухинского муниципального образования « О внесении изменений и дополнений в Устав Сластухинского муниципального образования на 8 декабря 2010 года ,10:00 часов, в здании центральной конторы СХПК  «Екатериновский» .
           2.Для учета и обсуждения предложений граждан по проекту решения Совета депутатов , организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе :
           Председатель рабочей группы :Бывалкин Вадим Николаевич,
                                                                       депутат Совета депутатов Сластухинского
                                                                       муниципального образования, глава администрации
                                                                       муниципального образования
           Члены рабочей группы:               Кабисашвили Ольга Николаевна, мед. сестра
                                                                    Сластушинского ФАП ;
                                                                      Руслякова Ольга Владимировна , зав. Сластушинской
                                                                      библиотекой.
            3.Заключение публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в здании администрации Сластухинского муниципального образования.
             4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                               В.Н.Бывалкин